
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Фаховий  коледж  Приватного  вищого  навчального  закладу 

(найменування закладу освіти)

 "Медико-Природничий  університет" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №17

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу "Медико-Природничий університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Марія ДУДНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 

"Медико-Природничий 
університет"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 17

I5 Медсестринство Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.
01.07.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15002100 1569153 Андрієнко Ірина Олегівна 35530783 KB 30.01.2009 
Диплом бакалавра

Медсестринство 137,000

2 14994796 1569153 Волобуєва Сніжана Юріївна 39340068 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Медсестринство 130,000

3 15250324 1569153 Гордієнко Лідія Русланівна
010614 E22 31.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Медсестринство 148,000

4 14996545 1569153 Дащенко Альона Ігорівна 35535769 HP 26.03.2009 
Диплом спеціаліста

Медсестринство 120,000

5 15087191 1569153 Дихнич Людмила Юріївна 33143373 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Медсестринство 141,000

1



6 15166260 1569153 Дралова Валерія Валеріївна 47510017 HP 25.07.2014 
Диплом спеціаліста

Медсестринство 142,000

7 15314822 1569153 Драмарецька Вікторія Олександрівна 45989822 KB 03.02.2014 
Диплом бакалавра

Медсестринство 146,000

8 14997502 1569153 Златіч Анхєн-Софія Олегівна 43585901 KB 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Медсестринство 145,000

9 15309948 1569153 Кодацька Олена Миколаївна 33686815 HP 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Медсестринство 160,000

10 15612762 1569153 Кондратенко Олександра Вячеславівна
001433 X21 31.12.2021 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Медсестринство 153,000

11 15003212 1569153 Москаленко-
Чебанова Ірина Юріївна 45961085 MK 01.02.2014 

Диплом бакалавра
Медсестринство 142,000

12 14997117 1569153 Старовойтенко Катерина Сергіївна
012710 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Медсестринство 140,000

2


